АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УН И Ц И П А ЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙ СКИ Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ох ^ Л - О Ь . ' ^ л  №

г. Ейск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Ейский район от 16 декабря 2020 года №1049

«Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования Ейский район

до 2030 года

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
с постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2012 года №154, статьями 66, 69 Устава муниципального
образования Ейский район, в целях обеспечения надежного теплоснабжения
потребителей на территории муниципального образования Ейский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 16 декабря 2020 года №1049 «Об утверждении
схемы теплоснабжения муниципального образования Ейский район до
2030 года», изложив приложение в новой редакции (прилагается в электронном
виде на DVD-R-диске).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Жигарев) разместить настоящее постановление на официальном
сайте муниципального образования Ейский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования Ейский район (Зива)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Ейский район Г.В. Кухарь.

5. Постановление в с т ^ р й ^ ^ ^ ^ д и л у  со дня его официального
обнародования.

Глава муниципального обра.1
Ейский район